
 1 

DJEČJI VRTIĆ «GRDELIN» 

BUZET 

II. ISTARSKE BRIGADE 19 

KLASA: 601-05-01/11 

URBROJ: 2106/01-22-01-15-3 

Buzet, 29.5.2015. 

 

 

 Temeljem Članka 9. Pravilnika o pravima i obvezama usluga u Dječjem vrtiću 

«Grdelin» Buzet te Zapisnika Povjerenstva za upis djece u Dječji vrtić «Grdelin» Buzet, 

Upravno vijeće na sjednici održanoj 29.5.2015. godine donosi  

 

 

ODLUKU 
o upisu djece u Dječji vrtić «Grdelin» Buzet za pedagošku 2015./16. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se da su pregledani i bodovani svi pristigli zahtjevi za upis 

djece u Dječji vrtić «Grdelin» Buzet za pedagošku 2015./16. godinu koja započinje 01.9.2015. 

godine. 

 

Članak 2. 

  Bodovanje je vršeno temeljem  Članka 4. Pravilnika o pravima i obvezama korisnika 

usluga u Dječjem vrtiću «Grdelin» Buzet te Odluke Upravnog vijeća da djeca čiji roditelji 

nisu podmirili svoja dugovanja prema Vrtiću u zakazanom roku stječu pravo upisa jedino u 

slučaju da nema liste čekanja.  

Utvrđuje se da od pristiglih 74 zahtjeva, 53 djece ostvaruje pravo za upis u vrtić i jaslice 

iskazan bodovima u Članku 3. ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

LISTA DJECE KOJA OSTVARUJU PRAVO NA UPIS PO OSTVARENIM 

BODOVIMA I GODIŠTU ROĐENJA: 

 

10 SATNI REDOVITI PROGRAM JASLICA I VRTIĆA  

 

Djeca rođena  od 1.4.2013. do 31.8.2014. 

RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

DJETETA 
DATUM ROĐENJA BROJ BODOVA 

1. FRANKA HODŽIĆ 30.5.2013. 16 

2. LOVRO ORLIĆ 31.7.2014. 14 

3. AMRA MUJAGIĆ 13.8.2013. 14 

4. PIA KROTA 13.6.2013. 13 

5. MILA IVANIŠ VODOPIJA 11.8.2013. 13 



 2 

6. GIULIA MARZI 13.11.2013. 13 

7. JAKOV PETOHLEP 21.11.2013. 13 

8. SIMON SANDALJ 9.12.2013. 13 

9. TONI ČERNEKA 11.12.2013. 13 

10. JULIJA BOŽIĆ  11.02.2014. 13 

11. MARTA PRODAN 13.2.2014. 13 

12. PETRA ŠĆULAC 7.7.2014. 13 

13. NOEL ZUGAN 7.5.2013. 11 

14. LUCIA SIROTIĆ 22.6.2013. 11 

15. EMILY VIVODA 1.9.2013. 11 

16. RAUL DRAŠČIĆ 3.11.2013. 11 

17. MATEO SIROTIĆ 22.12.2013. 11 

18. NEREO PAVLETIĆ 22.1.2014. 11 

19. TEA SIROTIĆ 20.3.2014. 11 

20. LOVRO HAMULIĆ 22.3.2014. 11 

21. NIKI TIŠLER 19.5.2014. 11 

22. SOFIJA FLEGO 25.6.2014. 11 

23. KLARISA GRŽINIĆ 16.7.2014. 11 

24. NIKOLA PAVLETIĆ 16.7.2014. 11 

25. LUCIJA DEGMEČIĆ 15.6.2014. 8 

 

Djeca rođena od 1.4.2012. do 1.4.2013. 

RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

DJETETA 
DATUM ROĐENJA BROJ BODOVA 

1. NIKA RADEŠIĆ 19.4.2012. 16 

2. TIMON KRIŽMAN 25.4.2012. 13 

3. MATIJA VIVODA 22.10.2012. 13 

4. MATIAS JAKAC 3.2.2013. 13 

5. VITA ČERNEHA 6.3.2013. 13 



 3 

6. MELANI KLARIĆ 12.5.2012. 11 

7. HANA TUŠĆAN 16.9.2012. 11 

8. TOMAS CEROVAC 20.10.2012. 11 

9. ALEKS MAJCAN 29.10.2012. 11 

10. ANDRES VIVODA 3.12.2012. 11 

11. NEVA ŠIMEK 12.12.2012. 11 

12. RYAN PAVLETIĆ 22.12.2012. 11 

13. ANDREA FLEGO 25.1.2013. 11 

14. DANTE ZLATIĆ 26.1.2013. 11 

15. ANTONIA BILOSLAV 2.2.2013. 11 

16. NATALI  BERNOBIĆ 11.2.2013. 11 

17. RAFAEL ČERNEKA 16.2.2013. 11 

18. EMILIE MOČIBOB 27.2.2013. 11 

19. KORINA LONČARIĆ 28.5.2012. 11 

20. EMA DRMIĆ 1.6.2012. 9 

21. LAURA MARKEŽIĆ 15.11.2012. 9 

22. MATEJ MATKOVIĆ 5.7.2012. 
9 

- Općina Cerovlje 

23. LEON FLEGO 2.12.2012. 
- nepotpuna 

dokumentacija 

 

Djeca rođena od 1.4.2011. do 1.4.2012. 

RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

DJETETA 

DATUM 

ROĐENJA 
BROJ BODOVA 

1. MASSIMO RIBARIĆ 10.10.2011.               13 

2. DOMINIK KRUŠVAR 17.2.2012. 13 

3. LAURA GRBAC 20.2.2012. 13 

4. FABIJAN VIVODA 3.6.2011. 11 

5. KORINA KOMARIĆ 12.9.2011. 11 



 4 

6. ANDREJ MAJCAN 30.11.2011. 11 

7. SARA FLEGO 25.2.2012. 11 

8. ANTONIO ALADROVIĆ 26.03.2012. 11 

9. LARISA KNEŽEVIĆ 20.1.2012. 8 

10. ENDI HUSIĆ 8.8.2011.  

 

Djeca rođena od 1.4.2010. do 1.4.2011. 

RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

DJETETA 

DATUM 

ROĐENJA 
BROJ BODOVA 

1. VITO PALADIN 17.5.2010. 13 

2. MARIN BLAŽEVIĆ 22.5.2010. 13 

3. RAHELA MARUŠIĆ 5.7.2010. 13 

4. MASSIMO MEDICA 4.11.2010. 13 

5. MIA MAJCAN 9.1.2011. 13 

6. EMA MILANOVIĆ 8.8.2010. 11 

7. ERIK MUŠKOVIĆ 2.3.2011. 11 

8. ALEN JAŠAREVIĆ 15.10.2010. 10 

9. GABRIEL MULATO 4.1.2011. 10 

10. TINA MATKOVIĆ 26.7.2010. 
9  

– Općina Cerovlje 

11. ROCCO DRY 11.6.2010. 5 

 

Djeca rođena od 1.4.2009. do 1.4.2010. 

RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

DJETETA 

DATUM 

ROĐENJA 
BROJ BODOVA 

1. ALBINO KROTA 6.1.2010. 17 

2. KEVIN KOTIGA 6.11.2009. 16 



 5 

3. NOA FABETA 2.10.2009. 14 

 

PROGRAM PREDŠKOLE 

u trajanju od najmanje 250 sati godišnje  

 

RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

DJETETA 
DATUM ROĐENJA BROJ BODOVA 

1. NINA VIVODA 4.11.2009. 21   

2. EMA LOZANČIĆ 15.4.2009. 16  

 

 

Članak 4. 

Sva djeca koja ostvaruju pravo na upis u 10-satni  redoviti program jaslica i vrtića te 

Program predškole Dječjeg  vrtića «Grdelin» Buzet za pedagošku 2015./16. godinu označena 

su zelenom bojom. 

 

Članak 5. 

 Temeljem  ostvarenih  bodova  za djecu koja nisu ostvarila pravo na upis utvrđuje se 

lista čekanja. U slučaju slobodnog mjesta u vrtiću,  prednost upisa stječe dijete koje je 

ostvarilo najveći broj bodova prema listi čekanja,  a istog je godišta kao dijete koje je 

ispisano. 

 

LISTA ČEKANJA: 

 

RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

DJETETA 
DATUM ROĐENJA BROJ BODOVA 

1. RAUL DRAŠČIĆ 3.11.2013. 11 

2. MATEO SIROTIĆ 22.12.2013. 11 

3. NEREO PAVLETIĆ 22.1.2014. 11 

4. TEA SIROTIĆ 20.3.2014. 11 

5. LOVRO HAMULIĆ 22.3.2014. 11 

6. NIKI TIŠLER 19.5.2014. 11 

7. SOFIJA FLEGO 25.6.2014. 11 

8. KLARISA GRŽINIĆ 16.7.2014. 11 

9. NIKOLA PAVLETIĆ 16.7.2014. 11 

10. GABRIEL MULATO 4.1.2011. 10 

11. EMA DRMIĆ 1.6.2012. 9 

12. LAURA MARKEŽIĆ 15.11.2012. 9 



 6 

13. LARISA KNEŽEVIĆ 20.1.2012. 8 

14 LUCIJA DEGMEČIĆ 15.6.2014. 8 

15. ROCCO DRY           11.6.20110. 5 

16. TINA MATKOVIĆ 26.7.2010. 
9  

– Općina Cerovlje 

17. MATEJ MATKOVIĆ 5.7.2012. 
9 

- Općina Cerovlje 

18. LEON FLEGO 2.12.2012. 
- nepotpuna 

dokumentacija 

19. ENDI HUSIĆ 8.8.2011. 
- nepotpuna 

dokumentacija 

 

Članak 6. 

 Protiv ove Odluke podnositelji Zahtjeva za upis djeteta u Dječji vrtić „Grdelin“ Buzet 

za pedagošku 2015./16. godinu imaju pravo žalbe. Žalba se podnosi Upravnom vijeću Dječjeg 

vrtića «Grdelin» Buzet u roku od 15 dana od dana objave Odluke o rezultatima upisa na 

oglasnoj ploči Dječjeg vrtića «Grdelin» te mrežnim stranicama Vrtića i Grada Buzeta. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

                     PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA  

                                         Dječjeg vrtića «Grdelin» Buzet 

     

                                  Sanja Krulčić 
 


